
 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 
Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση: Μομφεράτου & Αργοναυτών  
Τ. Κ.:             28100 Αργοστόλι 
 Τηλ.:            26710-27022  
Φαξ:             26710-22025 
e-mail:          mail@dide.kef.sch.gr 

                                            
 

                              
                             

                                

 
                                 Αργοστόλι,    05/09/2023 
                                 Αρ. πρωτ.:    3915 

                             

                           

 

    
  
 

 
   
 

Θέμα:  «Τοποθέτηση Διευθύντριας στη σχολική μονάδα του Γυμνασίου Αγίας Θέκλης της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας»   
                 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του υπουργού 
Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002 τ. Β΄) : «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων»  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ΦΕΚ 136/τ. Α΄/2021), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει  

4. Την με αριθμό Φ.361.22/6/149788/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ. Β΄/03-12-2022) Υπουργική Απόφαση 
«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων».  

5. Την με αριθμό Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 Εγκύκλιο ΥΠΑΙΘ με θέμα «Επιλογή υποψηφίων 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών 
Κέντρων»  

6. Την με αριθμό Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (ΦΕΚ 6711/τ.Β΄/23-12-2022) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.220/6/149788/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ.Β΄/03-12-2022) Υπουργικής 
Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων».  

7. Την με αριθμό Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων».  

8. Την με αριθμό Φ.361.22/45/42126/Ε3/10-04-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ «Διευκρινίσεις σχετικά με την 
επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»  

9. Την Φ.361.22/65/86020/Ε3/31-7-2023 Υ.Α. (ΦΕΚ τ.Β΄4843/01.08.2023) με την οποία τροποποιήθηκε το 
άρθρο 17 της Φ.361.22/6/149788/Ε3/1-12-2022(Β΄6141) 
10. Την με αριθμό Φ.10.3.1/3671/29-08-2023 (ΑΔΑ: ΩΜΑΥ46ΝΚΠΔ-ΒΛΝ) απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων  « Κύρωση Τελικού Αξιολογικού 
Πίνακα Επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων». 
 
                                                                          

               

        AΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dide.kef.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΩΘΔ46ΝΚΠΔ-5ΝΓ



 
Αποφασίζει 

 
Την τοποθέτηση της παρακάτω εκπαιδευτικού, σε θέση Διευθύντριας της αναγραφόμενης Σχολικής Μονάδας 

με τετραετή θητεία που λήγει στις 31 Ιουλίου 2027, ως εξής: 
 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 221796 ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΟ1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

 
Η ανάληψη υπηρεσίας της Διευθύντριας πρέπει να γίνει εντός 3 εργάσιμων ημερών από την κοινοποίηση της 
παρούσης. Οι Διευθυντές/ντριες, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το αντίστοιχο 
επίδομα θέσης ευθύνης του άρθρου 16 του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16-12-2015), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.  
 

                        
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                               
    Κοιν: 
                                                                                                                                            

  - Σχ. Μον. ΔΔΕ Κεφαλληνίας                            
   - ΠΔΕ Ιονίων Νήσων     
 

                                  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 

 

 

 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΘΔ46ΝΚΠΔ-5ΝΓ


		2023-09-05T09:17:42+0300
	Athens




